
  

 

 

  

 

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

 
ANUNCIO 

 

SELECCIÓN DEL PUESTO DE TRABAJO “OPERARIO JARDINERO” CON RELACIÓN A LA PROVISIÓN 

DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL LABORAL NO PERMANENTE CON DIVERSIDAD 

FUNCIONAL Y FORMACIÓN DE LAS CORRESPONDIENTES BOLSAS DE TRABAJO, CONFORME A LAS 

BASES GENERALES APROBADAS POR DECRETO DE LA ALCALDÍA 2092/2020 INSCRITO EL 

18/08/2020 Y PUBLICADAS EN EL BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA Nº. 176 DE 11 DE 

SEPTIEMBRE DE 2020. 
 

 
En virtud de acuerdo del Tribunal calificador del proceso selectivo para la selección de puestos de trabajo 
de personal laboral no permanente y formación de las correspondientes bolsas de trabajo Conserje 
Ordenanzas con diversidad funcional, se acuerda y se hace público la calificación de la bolsa. 
 

Presidente:  

Titular:   D. Nicolás García Martínez 

Vocales: 

Titulares:  Dª. Manuela Martínez Fernández (1) 

      D.  Juan Francisco Ramírez Castillo (2) 

D.  José Martínez Atienza (3)                         

  D.  Ginés Juan Molina (4) 

 

Secretaria: 

Titular:            Dª. Ana Soledad Recuerda Moreno 

 
 

Examinados los documentos presentados por los aspirantes, el Tribunal, por unanimidad de sus miembros, 
acuerda el resultado del Concurso, otorgando la siguiente puntuación ordenada por orden alfabético de los 
aspirantes incluidos en la relación definitiva de admitidos (aprobada por Decreto 1971/2021, de 23 de julio 
de 2021): 
 

DNI ApellidosNombre Total Concurso 

***4637** ALBA ALARCON, JULIO ALBERTO 0,6 

***0272** BAHILLO AYALA, DANIEL 0 

***6044** BERBEL RUIZ, FRANCISCA 0 

***0795** CABALLERO JIMENEZ, JUAN ANTONIO 2,64 

***9498** CONTRERAS LOPEZ, MARIA DE LA CRUZ 2,64 

***9498** CONTRERAS LOPEZ, RAFAEL 2,64 

***4414** CORTES RODRIGUEZ, JUAN 0 

***2934** FLORES GARCÍA, JUAN ANTONIO 2,56 

***2066** GARCIA MOYA, YOLANDA 0,61 

***9699** GARRIDO TORRES, MARCOS 0 

***1338** GONZALEZ PEREZ, VANESSA 0,74 

***9958** HIDALAGO FRIAS, JESUS 0,3 

***9440** LINDES SAEZ, FRANCISCO 2,8 

***1035** MARTOS CAMPOS, JUAN RAMON 0,55 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

***2111** MENDOZA NAJERA, DAVID 0 

***9141** MOLINA RUIZ, FRANCISCA 0 

***0461** MOYA MARTINEZ, BERNARDO 5,03 

***8120** MUÑOZ CORRAL, PABLO 2,8 

***0239** NAVIDAD MAESO, VICTOR 0,95 

***1531** OLMEDILLA JIMENEZ, GABRIEL 0,12 

***0092** RAEZ FERNANDEZ, JOSEFA 1,96 

***0262** RAMIRO ANTOLINEZ, ALFONSO 0,16 

***8828** REAL MARTINEZ, BENITO 0,59 

***0540** REYES PEREZ, FRANCISCO JAVIER 0 

***1808** REYES PEREZ, MARIA DOLORES 0,6 

***1128** ROA GONZALEZ, NOELIA 2,14 

***3250** ROJO RUIZ, NEREA 0 

***1124** SANCHEZ BALBOA, IRENE 0 

***4964** TORRES CUEVA, DIEGO 0 

***0042** VEGA LEON, JOSE MANUEL 0,6 

 
 
El Tribunal Calificador acuerda elevar a la Sra. Alcaldesa del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda la relación de 
las/os aspirantes por orden de puntuación que antecede, para que, previa aportación de la documentación 
exigida, se proceda a la formalización del contrato según la norma séptima del Anexo I de las Bases 
Generales. En caso de de empate, se atenderá por el orden de llamamientos advertidos en el apartado 1.2 
de la presente Base. 
 

DNI ApellidosNombre Total Concurso 

***0461** MOYA MARTINEZ, BERNARDO 5,03 

***9440** LINDES SAEZ, FRANCISCO 2,8 

***8120** MUÑOZ CORRAL, PABLO 2,8 

***0795** CABALLERO JIMENEZ, JUAN ANTONIO 2,64 

***9498** CONTRERAS LOPEZ, MARIA DE LA CRUZ 2,64 

***9498** CONTRERAS LOPEZ, RAFAEL 2,64 

***2934** FLORES GARCÍA, JUAN ANTONIO 2,56 

***1128** ROA GONZALEZ, NOELIA 2,14 

***0092** RAEZ FERNANDEZ, JOSEFA 1,96 

***0239** NAVIDAD MAESO, VICTOR 0,95 

***1338** GONZALEZ PEREZ, VANESSA 0,74 

***2066** GARCIA MOYA, YOLANDA 0,61 

***1808** REYES PEREZ, MARIA DOLORES 0,6 

***0042** VEGA LEON, JOSE MANUEL 0,6 

***4637** ALBA ALARCON, JULIO ALBERTO 0,6 

***8828** REAL MARTINEZ, BENITO 0,59 

***1035** MARTOS CAMPOS, JUAN RAMON 0,55 

***9958** HIDALAGO FRIAS, JESUS 0,3 

***0262** RAMIRO ANTOLINEZ, ALFONSO 0,16 

***1531** OLMEDILLA JIMENEZ, GABRIEL 0,12 

***0540** REYES PEREZ, FRANCISCO JAVIER 0 

***3250** ROJO RUIZ, NEREA 0 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

***1124** SANCHEZ BALBOA, IRENE 0 

***4964** TORRES CUEVA, DIEGO 0 

***0272** BAHILLO AYALA, DANIEL 0 

***6044** BERBEL RUIZ, FRANCISCA 0 

***4414** CORTES RODRIGUEZ, JUAN 0 

***9699** GARRIDO TORRES, MARCOS 0 

***2111** MENDOZA NAJERA, DAVID 0 

***9141** MOLINA RUIZ, FRANCISCA 0 

 
 

Se acuerda publicar en el Tablón de anuncios de la Sede Electrónica y Portal de Transparencia  concediendo 
un plazo a los aspirantes de diez días hábiles, a partir de la publicación de la misma, a los efectos de que los 
mismos formulen las alegaciones/reclamaciones que deberán ser resueltas por el Tribunal. 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL  

Documento fechado y firmado digitalmente 
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